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
71 (17.600.000 pts)
REF. 279. SANTANA. 76 m2, 3 habi-
taciones, salón,1 baño, y cocina com-
pleta, 1 terraza abierta, totalmente
amueblado. 17.600.000 pts.
CENTRO. 216 m2, 5 dormitorios, sa-
lón comedor, 3 baños y aseo, 4 ar-
marios empotrados, 2 ascensores y
2 plazas de garaje. REF. 250
(510.860€)
LA ASUNCIÓN. 65 m2, 3 habitacio-
nes, salón,baño, cocina para reformar,

despensa, 1 terraza pequeña. Para re-
formar totalmente. REF. 44
(13.700.000 pts)
CENTRO. 227 m2, 5 dormitorios, 2
salones, baño y 2 aseos, cocina com-
pleta, ascensor y trastero. Se vende
con muebles. REF 299 (435.733€)
ZONA SAN MAMÉS 85 m2, 3 dor-
mitorios, salón, cocina grande amue-
blado, posibilidad de ascensor. REF.
286 (18.600.000 pts.)
ZONA CRUCERO 80 m2, 3 habita-
ciones, cocina completa, calefacción
de gas natural, totalmente amuebla-
do, edificio con ascensor. Reformado,
para entrar a vivir. REF. 341
(19.200.000 pts)
VIRGEN DEL CAMINO 85 m2, 3
dorm., baño y aseo, cocina completa,
ascensor, 2 trasteros, garaje. REF. 273
(19.200.000 pts)
ZONA CHANTRÍA 105 m2, 4 dorm.,
salón, 2 baños, cocina completa, ca-
lefacción central, recién reformado
y pintado. REF. 252 (31.000.000 pts) 
ZONA ERAS DE RENUEVA 85 m2,
3 habitaciones, 2 baños completos,
cocina amueblada, ascensor, garaje
para 2 coches. Muy luminoso, con zo-
nas verdes y piscina. REF. 302
(31.600.000 pts)
ZONA PALOMERA 100 m2,4 dorm.,
salón grande, 2 baños, cocina amue-
blada,ascensor, trastero,garaje.7 años
de antigüedad. REF. 308 (223.570€)
ZONA ERAS DE RENUEVA 85 m2,
3 dormitorios, salón, 2 baños comple-
tos,ascensor trastero,garaje.Ventanas
de PVC. REF. 248 (234.394€)
CERCA DEL COLEGIO DE LAS
ANEJAS Dúplex de 132 m2, 4 drmi-
torios, 2 baños con hidromasaje, co-
cina completa, ascensor, trastero y 2
plazas de garaje. Todo exterior. REF.
293 (312.526€)
ZONA CATEDRAL 92 m2, 2 dormi-
torios grandes, salón, baño, calefac-
ción central, trastero de 11 m2 y as-
censor. Para entrar a vivir. REF. 366
(29.000.000 pts)
ZONA PLAZA MAYOR 85 m2,3 dor-
mitorios, salón, baño, cocina sin mue-

bles, trastero, orientación este-oeste.
2º sin ascensor. REF. 359 (186.315€)

VENTA 
APARTAMENTOS

ZONA NOCEDO. 40 M2, 1 habita-
ción, baño, salón con cocina america-
na, calefacción de calor azul, con ar-
marios empotrados. Reformado hace
5 meses. REF. 155 (85.000 pts)
LA ASUNCIÓN. 60 M2, 2 dormito-
rios, baño, cocina completa, traste-
ro, posibilidad de ascensor, para en-
trar a vivir. REF. 363 (87.150€)
VILLAQUILAMBRE. 60 m2, 2 dor-
mitorios, salón, cocina completa, ga-
raje, trastero.Totalmente amueblado.
REF. 357 (111.120€).
NAVATEJERA. 73 M2, 2 habitacio-
nes, baño completo, cocina comple-
ta, todo exterior, calef. Central,traste-
ro y garaje. REF. 361 (126.212€)
VIRGEN DEL CAMINO. 63 M2, 2
dormitorios, cocina completa, ascen-
sor, trastero y garaje. para entrar a vi-
vir, amueblado. REF. 210 (100.970€)
PALOMERA-NOCEDO. 50 m2, 1
dormitorio, salón, cocina, ascensor
trastero y garaje. todo exterior. REF.
327 (18.550.000 pts).
MICHAISA. 68 M2,2 dormitorios, co-
cina amueblada, todo exterior. REF.
242 (54.091€)
LA ASUNCION. 45m2, 1 dorm., sa-
lon, baño, cocina, ascensor, trastero y
garaje.A estrenar.REF.295 (103.000€)
EN EL CENTRO. 60 m2, 2 dormito-
rios, salón cocina americana, total-
mente reformado, para entrar a vi-
vir. REF. 266 (147.247€)
NAVATEJERA. 50 m2,1 dorm., salón,
baño y cocina completa, trastero y ga-
raje. Amueblado. REF.269 (87.750€)
CARBAJAL. 72m2.2 dorm. grandes,
salón comedor, baño y aseo, cocina
completa, trastero y garaje, para en-
trar a vivir. REF.370 (136.430€)

VENTA DE CHALETS
Y CASAS

NAVATEJERA. 349 M2, 5 dormito-
rios, 2 baños y aseo, cocina comple-
ta, calefacción de gasóil, 3 plazas de
garaje, jardín de 60 m2, bodega.

Bajo, 1ª planta y bajo cubierta. REF.
275 (364.000€)
ONZONILLA.120 m2,3 dormitorios,
2 baños y aseo,bajo y primera plan-
ta, calefacción de gasoil, y 230 m2
de jardín. REF. 258 INFÓRMESE.
BARRIO LA SAL. 146 m2,3 dormi-
torios, cocina amueblada, chimenea
francesa con bomba de calor.2 plan-
tas y bajo cubierta de 40 m2. jar-
dín de 26 m2 y patio de 11 m2.REF.
304 (183.909€)
VALENCIA DE DON JUAN. 160 m2,
3 dormitorios, cocina completa, to-
do exterior,1000 m2 de parcela,po-
zo propio, salón con chimenea y pis-
cina. REF. 300 (192.323€)
VALDELAFUENTE.CHALET ADOSA-
DO.185m2, 3dorm. 2 baños y aseo,
todo exterior, 65m2 jardín.A estre-
nar. Desde 27.000.000pts. REF. 330
ZONA TORIO 10km. de Leon,casa
de 400m2, bajo y primera planta.
Reformar entero.REF.323 Precio con-
sultar.
ZONA TORIO 10km. de León, 400
m2 de parcela,genial para hacer un
chalet. REF. 316 (96.161€)
ARMUNIA PUEBLO. 110 m2 de ca-
sa, 3 dormitorios, cocina amuebla-
da, 2 baños, garaje de 45 m2, 210
m2 de jardín. En perfecto estado.
REF. 325 (223.000€)
ZONA VILLABALTER 195 m2, 3
dorm., salón, 3 baños y 1 aseo, ca-
lefacción gasóil, garaje para 2 co-
ches, bajo, primera planta, segunda
planta y bajo cubierta.60 m2 de jar-
dín. REF. 345 (37.000.000 pts.)
ZONA VILLANUEVA DEL CARNE-
RO 165 m2, 3 dormi., salón con co-
cina americana,2 baños completos,
jardín 270 m2, cobertizo de 44 m2
con cocina y bodega. REF. 78
(220.000 €)
CERCA DE VILLANUEVA DEL
ARBÓL. 260 m2, 4 dormitorios, sa-
ló con chimenea, 3 baños, cocina
completa, 8 armarios empotrados,
calefacción de gasóil.Parcela de 700
m2.REF.303 UN RINCON EN EL PA-
RAISO,VENGA A INFORMARSE.

Juan Madrazo, 27 • León • Teléfono 987 17 17 44
HOGAR PARA TODOS. FINANCIACIÓN 100% - EXTRANJEROS SIN AVALES



NAVATEJERA Alquilo piso al
lado de la Cafetería Picoza. Con
ascensor, garaje y trastero.
90m2. 333 € + comunidad.
629129745
NOJA Cantabria. Alquilo apar-
tamento en primera línea de pla-
ya, amplio jardín y piscina.
942630704
NOJA Santander. Alquilo apar-
tamento amueblado, 2 hab, sa-
lón, terraza, garaje. Bien situa-
do, 2 playas. Días, semanas,
quincenas, meses. 942321542,
619935420
OPORTUNIDAD Hospitales.
Alquilo piso amueblado. 350 €
incluída comunidad. 987285678
ORDOÑO II Piso de lujo de
235m2. Ideal profesional.
987235638
OVIEDO Alquilo apartamento
pequeño con garaje. 987254536
PADRE ISLA Alquilo piso
amueblado. 500 € comunidad
incluída. 610871190
PASEO SALAMANCA Alquilo
apartamento con/sin muebles
de 1 hab, salón, cocina y baño.
A estrenar. Bonitas vistas.
669867259
PENDÓN DE BAEZA Alquilo
piso amueblado de 3 hab, salón,
gas natural. 5º con ascensor.
987206371, 649336545
PEÑÍSCOLA Castellón. alquilo
amplio chalet totalmente valla-
do para vacaciones, puentes, fi-
nes de semana, despedidas de
solteros/as. Amplias vistas al
mar, montaña y castillo.
677780680, 964491022
PEÑÍSCOLA Castellón. Alquilo
chalet, zona tranquila, amplias
zonas verdes y deportivas. 2 pis-
tas de tenis, piscina niños adul-
tos, squash, sauna, minigolf.
Parque infantil comunitario.
677780680, 964491022
PIEDRALAVES Ávila. Casa de
pueblo restaurada en Sierra de
Gredos. Chimenea, calefacción,
terraza, patio rústico. Soleada.
Parejas y grupos. Fines de se-
mana, puentes y temporada.
667529306, 918666093
PIEDRALAVES Ávila.
Montaña, piscinas naturales, ca-
sa rústica. Parejas, grupos.
Salón piedra y madera, chime-
nea, calefacción. Fines de se-
mana, puentes y verano.
667762426
PLAZA DE TOROS Alquilo pi-
so amueblado de 3 hab, cocina,
salón, baño, aseo. Cal. central.
987200459, 651763488
PLAZA DEL HUEVO C/
Demetrio Monteserin. Alquilo
piso amueblado. 987803508,
987333705
POLÍGONO X Alquilo piso de
4 hab, salón, cocina, 2 baños.
Garaje y trastero. Todo exterior.
987243831
POLÍGONO X Alquilo piso sin
muebles de 3 hab, salón, coci-
na amueblada, 2 baños. Traste-
ro. Garaje opcional. 660898272,
tardes
PRINCIPIO MARIANO AN-
DRÉS Se alquila apartamento de
2 hab, salón, cocina y baño. Sin
amueblar. Económico. Cal. gas na-
tural. 987247642, 676776958
PRINCIPIO NAVATEJERA C/
La Libertad, junto a la carrete-
ra. Alquilo piso amueblado, con
cal. central. Ascensor. Cochera.
Nuevo. 987700186
PUENTE CASTRO Alquilo pi-
so nuevo de 2 hab, salón, co-
cina, 2 baños. Garaje y trastero.
987203982, 625019438
PUENTE CASTRO Alquilo pi-
so seminuevo, amueblado de
2 hab grandes, salón amplio, 2
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
SEMANA

CERCADOS Y CERRA-
MIENTOS MARTÍNEZ Cer-
cas, tapias y vallados de fin-
cas. Somos especialistas.
987211012, 655562391,
665924048

REHABILITACIONES DOMI-
CILIARIAS urgentes. Derra-
mes cerebrales. Operacio-
nes de caderas. Fisioterapia.
664183174

ALBAÑIL Reformas en ge-
neral, pisos, alicatados, etc.
Presupuestos sin compro-
miso. 660441194

TÉCNICO SUPERIOR EN DIE-
TÉTICA Y NUTRICIÓN ¿Quieres
perder peso, estar en forma?
Llámanos y te ayudaremos.
Control de peso, dietas nutri-
cionales, deportistas, etc.
652817967, 615504955

Presupuestos sin compromiso
TELÉFONO

660 428 387

Albañilería
Se hacen reformas de

pisos, locales,
comunidades.

Solados y alicatados.
Fontanería y electricidad

ALBAÑIL

Reformas en
general.

Tejados, goteras.

Atención en 24h.

618 848 709
Teléfono

987 34 43 32
anuncios gratuitos
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1898 TROBAJO DEL CAMINO
precioso apartamento de un
dormitorio, coc. indepen-
diente. A/E. Garaje y tras-
tero. Mejor que nuevo!

ERAS
SAN ESTEBAN

1957 ZONA MUSAC fantás-
tico piso de 90m, dos ba-
ños completos, garaje y
trastero. Con altura. Mejor
que nuevo!!!!

1799 ERAS DE RENUEVA,  2ª
rotonda. Estupendo piso
de 90m. Con trastero.
Dos plazas de garaje.

1986 SAN ESTEBAN apar-
tamento reformado en es-
tilo rústico amueblado de
50m. Patio de 8m.

2000 COLEGIO ANEJAS
apartamento totalmente
reformado de dos dormi-
torios. Económico!.

CRUCERO
PINILLA

1984 CRUCERO piso de
80m. 3 dormitorios, coc.
equipada. Dos plazas de
garaje y trastero. Precio
muy interesante.

1916 PÉREZ GALDÓS apar-
tamentos reformados de
dos dormitorios, próxima
entrega. A estrenar!!!!. 

1994 BARRIO LA SAL 3 ha-
bitaciones reformado, sa-

lón, cocina baño y local
de 24m. Exterior.

SAN MAMÉS
LAS VENTAS

2013 ZONA LA ASUNCIÓN pi-
so de 92m, 4 habs., baño
y aseo, plaza de garaje.
Con altura!!

2023 ZONA ASUNCIÓN apar-
tamento nuevo de 55m,
coc. independiente. 1 dor-
mitorio. Garaje y trastero.
Todo exterior!

1965 ZONA MARISTAS un
dormitorio, amueblado,
terraza 20m. Precio inte-
resante.

NAVA 
VILLAQUILAMBRE

1960 VILLAQUILAMBRE pi-
so con 3 dormitorios, coc.
equipada. Mejor que nue-
vo. Garaje-Local de 30m.
Muy soleado.

1987 NAVATEJERA piso de
95m, todo exterior, 3 dor-
mitorios con a/e. Cocina
equipada. Estupendas
vistas.

1921 PRINCIPIO DE NAVATE-
JERA,  apartamento de un
dormitorio, salón, cocina.
Garaje y trastero. A estre-
nar!

2006 NAVATEJERA apto. de
reciente construcción de
1 dormitorio, coc. equipa-
da, baño y salón. Garaje
y trastero.

1998 VILLAQUILAMBRE de
90m, salón, 3 habs., coc.
con despensa. Baño y
aseo. Trastero. 

CHANTRÍA

1937 Piso para entrar a vi-
vir en SAN CLAUDIO con 3
dormitorios. Garaje y tras-
tero. Precio muy intere-
sante.

2005 ZONA CLÍNICA SAN FCO
apartamento totalmente
reformado de dos dormi-
torios. Para entrar a vivir.
A estrenar!.

2014 ZONA FDEZ LADREDA
piso de 100m de 4 dormi-
torios, salón, coc. equipa-
da. Baño y aseo. Servi-
cios centrales.

1735 SAN CLAUDIO piso de
60m para reformar. Muy
soleado. Muchas posibi-
lidades!

CENTRO

1969 CENTRO Piso pa-
ra reformar en pleno
de 110m. Baño y
aseo. Muchas posibi-
lidades!

1965 ZONA MARISTAS un
dormitorio, amueblado,
terraza 20m. Precio inte-
resante.

2102 ZONA PLAZA DEL
GRANO precioso loft re-
formado de 65m2,
amueblado y con plaza
de garaje.

1967 ESTACIÓN FEVE tres
habitaciones, salón, baño
y aseo. Mejor que nuevo.
Orientación Sur. 

DÚPLEX

NAVATEJERA piso de 95m,
todo exterior, 3 dormito-
rios con a/e. Cocina equi-
pada. Estupendas vistas.

PUENTE CASTRO dúplex,
próxima entrega. 4 habs.,
garaje y trastero. Excelen-
tes calidades!

VILLAOBISPO dúplex de 4
habs. una en planta baja.
2 baños, garaje y traste-
ro. Excelente distribución!

ZONA ANTIBIÓTICOS Dúplex,
próxima entrega. 3 dormito-
rios, uno en planta baja. Dos
baños. Garaje y trastero.
Muy buenas calidades. 

VILLAOBISPO dúplex de
100, próxima entrega. 4
dormitorios. Terraza de
18m. Garaje y trastero.

PARQUE SAN FCO. dúplex de
140m, 4 habs. , una plan-
ta baja. 2 baños y aseo.
Garaje para dos coches.

VIRGEN DEL CAMINO precio-
so dúplex de 140m, 4
dormitorios, 3 baños
completos. Coc. equipa-
da. Muy luminoso.

VILLAOBISPO

196-2015 VILLAOBISPO
apartamento de 2 habs.,

salón, baño, coc equipa-
da. Garaje y trastero.

196-1867 VILLAOBISPO
apartamento de 2 dormi-
torios. Amplio salón.
Local-Garaje y trastero.
Mejor que nuevo!

196-2100 VILLAOBISPO dú-
plex de 3 habs. una en
planta baja, cocina amue-
blada, salón, dos baños.
Mejor que nuevo.

LA VIRGEN DEL CAMINO

196-1974 LA VIRGEN DEL
CAMINO piso completa-
mente reformado, 80m, 3
dormitorios, salón, coci-
na. Baño y aseo. 

196-1744 VIRGEN DEL CA-
MINO apartamento de
dos habs., coc. equipada.
Buena ubicación. Intere-
sante!.

196-1988 LA VIRGEN DEL
CAMINO piso reformado
de 3 dormitorios. Cocina
equipada con despensa.
Con vistas.

TROBAJO
SAN ANDRÉS

196-1898 TROBAJO DEL CA-
MINO precioso aparta-
mento de un dormitorio,
coc. independiente. Ga-
raje y trastero. Mejor que
nuevo!.

196-1897 ZONA LIDL piso
de tres dormitorios, salón
con chimenea. Garaje y

dos trasteros. Para entrar
a vivir!

196-2024 ZONA DEL LIDL 3
habs., baño y aseo, ves-
tidor, terraza. Coc. equi-
pada. Garaje y trastero.
Mejor que nuevo!.

EJIDO
SANTA ANA

196-2031 ZONA ROLLO DE
STA ANA piso de 3 dormi-
torios, baño y aseo, coc.
equipada. Servicios cen-
trales.

196-1927 ZONA ROLLO DE
SANTA ANA piso de tres
dormitorios, baño con
ventana, salón. Ascensor.
Precio interesante. 

196-2019 SANTA ANA
piso reformado de 3
dormitorios, cocina
amueblada a estrenar.
Plaza de Garaje. Precio
interesante! 

196-1964 POLIGONO X pi-
so de 4 dormitorios, sa-
lón, coc. equipada, dos
baños. Garaje y trastero.
Con altura!. 

196-2042 POLIGONO X pi-
so de tres dormitorios, sa-
lón, cocina equipada. Ga-
raje y trastero. Precio in-
teresante.

196-2009 SANTA ANA piso
de 4 habs., coc. equipa-
da con despensa. Re-
formado. Excelentes vis-
tas!.

2102 CENTRO precioso loft
de dos dormitorios, comple-
tamente amueblado. Plaza
de garaje.

1799 LAS MÉDULAS estu-
pendo piso en Eras de
Renueva de 90m2, 3 dormi-
torios arm.emp., trastero y 2
plazas de gje. A estrenar!

1916 PÉREZ GALDÓS apar-
tamentos reformados en el
Crucero, dos dormitorios.
Precio interesante.

2100 VILLAOBISPO dúplex
de 3 habs., 85m2, 3 habs.,
una en planta baja, cocina
amueblada, salón, dos ba-
ños. Mejor que nuevo!

1938 Pº SAN ANDRÉS apar-
tamento para entrar a vivir
de dos dormitorios, garaje y
trastero. Muy soleado.

LEÓN
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MUJER joven agradable, buen
carácter, cuidaría enfermos en
casa u hospitales y acompaña-
raía a personas mayores.
660864860
PELUQUERA se ofrece para
peinar a domicilio o trabajar en
peluquería los fines de semana.
987090430, de 14 a 16h
PEÓN se ofrece para trabajar
en la zona de Aguilar Herrera.
686195954
PERSONA Activa y responsa-
ble con 2 hijos a cargo necesita
trabajo de jardinero, repartidor,
limpieza o almacén. Seriedad e
informes. 686133890
PERSONA Responsable con
amplia experiencia en el cuida-
do de niños (también en cole-
gio) busca empleo. Se ofrece
también pra atender personas
mayores. 670233910
REPARTIDOR Busca trabajo en
la zona de Aguilar. 686175091
SE CUIDAN Niños en domici-
lio propio, cualquier hora y día.
Incluso festivos y fines de se-
mana. Económico. 696064905
SE OFRECE Manicura y pedi-
cura para trabajar los fines de
semana en peluquería.
610021221
SEÑORA 40 años, me ofrezco
para cuidar niños en mi domici-
lio. Zona Eras de Renueva.
610021221
SEÑORA 48 años, se ofrece pa-
ra cocinar, limpieza del hogar,
cuidado de niños o personas
mayores. Interna o externa.
987241392, 617197376
SEÑORA 48 años se ofrece pa-
ra trabajar por las mañanas en
limpieza de casas o empresa.
616822049
SEÑORA de 40 años se ofrece
para cualquier trabajo desde su
domicilio. 696064905
SEÑORA Responsable se ofre-
ce como camarera de piso para
hoteles o para el cuidado de per-
sonas mayores. 620163934
SEÑORA Responsable se ofre-
ce para cuidar niños, personas
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